
GOLD MASK -
Maskë floriri
35575510

PËRSHKRIM

Është një trajtim kozmetik inovativ, ideal për heqjen e qelizave sipërfaqësore të
epidermës, largon të gjitha papastërtitë dhe i jep shkëlqim dhe bukuri të re të gjitha
llojeve të lëkurës, veçanërisht lëkurës së yndyrshme dhe të papastër.

Hidraton dhe largon njollat, duke siguruar një rezultat afatgjatë.

PËRMBAN: Ujë rozmarine, xhel aloe, me veprim pastrues, ushqyes dhe zbutës, acid
hialuronik, me veprim hidratues, i përbërë nga acid azelaik, (azelamide mea) me
aktivitetin e tij të provuar baktericid dhe bakteriostatik kundër mikroorganizmave
përgjegjëse për shfaqjen e problemeve me aknet dhe ndihmon në rritjen e veprimit
kundër akneve dhe antikomedogjen. Maskë Oro, tërësisht jo toksike, e sigurt, që nuk
shkakton alergji.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); rosmarinus officinalis leaf extract; Polyvinyl alcohol (PVOH); Glycerin;
Aloe barbadensis leaf extract; Propylene glycol; azelaic acid; Azelamide mea; Gold;
Sodium hyaluronate; acetyl hexaptapeptide-9; Maltodextrin; Silica; Mica;
Phenoxyethanol; Parfum (Fragrance); Sodium dehydroacetate; Tetrasodium
glutamate diacetate; Sorbic acid

SI TË PËRDORNI



Në lëkurën e pastruar mirë, duke përdorur një spatul ose direkt me majat e gishtave,
aplikoni një shtresë të hollë të maskës ""Oro"" Peel Off në fytyrë, duke shmangur
konturin e syve dhe vijën e flokëve.

Lëreni për rreth 10 minuta dhe pasi të thahet plotësisht, mund të hiqet duke e
tërhequr lehtësisht një nga skajet.

Maska hiqet lehtësisht, në mënyrë uniforme.

PAKETIMI

100 ml

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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